با متحد ساختن پاکستان، افغانستان و آسیای مرکزی تحت حاکمیت خلافت اسلامی واحد؛ ضربه نهایی را به راج

استعماری امریکای فروریخته وارد نمائید!

(ترجمه)

امروز هفتم محرم 1443 ه.ق/15 اگست 2021م مسلمانان غرق در خوشی گردیدند، زیرا مجاهدین افغان وارد کابل شدند؛ در حالی که امریکا با عجله منطقه را تخلیه کرده و دست نشاندۀ غربی اش "اشرف غنی" فرار نمود. در واقع؛ چند هزار مجاهد با امکانات اندک توانستند غرور قدرت استعماری سوم را پایمال نمایند؛ همان گونه که اجدادشان قبلاً اتحاد جماهیر شوروی و امپراتوری انگلیس را شکست دادند.

ترجمه: اگر الله شما را یاری کند، هیچ کس بر شما چیره و غالب نخواهد شد و اگر شما را واگذارد، چه کسی بعد از او شما را یاری خواهد داد؟ و مؤمنان باید فقط بر الله توکل کنند.

#Afghanistan

#افغانستان

#Afganistan

حزب التحریر-ولایه پاکستان

7 محرم 1443 ه.ق.

15 آگست 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی